АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023  № 306

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 22.12.2022 № 508

«О мерах по выполнению решения Думы Пижанского муниципального

округа Кировской области от 16.12.2022 № 13/193 «О бюджете

муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Администрация Пижанского муниципального округа Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 22.12.2022 № 508 «О мерах по выполнению

решения Думы Пижанского муниципального округа Кировской области от

16.12.2022 № 13/193 «О бюджете муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов», дополнив его пунктом 8 следующего содержания:

«8. Установить, что органы местного самоуправления Пижанского

муниципального округа, отраслевые органы администрации Пижанского

муниципального округа – получатели межбюджетных трансфертов, вправе

по согласованию с главными распорядителями средств областного бюджета,

осуществляющими предоставление межбюджетных трансфертов, направлять

средства экономии, образовавшиеся по результатам заключения

муниципальных контрактов (контрактов (договоров)) на закупку товаров,

работ, услуг, источником финансового обеспечения которых является

субсидия или иной межбюджетный трансферт из областного бюджета на

проведение капитального ремонта и (или) ремонта объектов капитального

строительства (далее – средства экономии), на тот же объект капитального

строительства и (или) на те же цели, на которые предоставляется субсидия

или иной межбюджетный трансферт, при условии, что средства экономии

образовались по результатам торгов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пижанского муниципального

округа                      А.Н. Васенин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского муниципального округа

по финансово-экономическим

вопросам, начальник финансового

управления       Л.Н. Седых

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами, заведующий

отделом юридической и кадровой

работы администрации Пижанского

муниципального округа       Т.В. Вохминцева

Правовая – антикоррупционная

экспертиза проведена:

Разослать: дело, финансовое управление, отдел экономики и

прогнозирования администрации Пижанского муниципального округа,

Управление образования, Управление культуры